
 

 

Uchwała Nr 595/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

 

 

w sprawie potwierdzenia zawarcia umowy użyczenia lokalu zawartej przez 

Województwo Wielkopolskie 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), w związku z art. 103 § 1 Kodeksu cywilnego                                     

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Potwierdza się zawarcie umowy użyczenia lokalu zawartej 26 września 2018 r. pomiędzy 

Gminą Trzcianka, Szkołą Podstawową nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Trzciance 

reprezentowaną przez dyrektora Annę Wyrzykowską a Województwem Wielkopolskim, 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile reprezentowanym przez dyrektora Grzegorza 

Bogacza. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 595/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa dyrektora jednostki.  

Jeżeli zawierający umowę jako pełnomocnik nie ma umocowania albo przekroczy jego 

zakres, ważność umowy zależy od jej potwierdzenia przez osobę, w której imieniu umowa 

została zawarta art. 103 § 1 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 ze 

zmianami). 

Zawarcie Umowy użyczenia lokalu było niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie 

projektu pn. Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych 

województwa wielkopolskiego przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski,                        

w którym Województwo Wielkopolskie jest Partnerem. Zgodnie z zapisami § 2 ust. 4 umowy 

użyczenia lokalu, umowa będzie obowiązywała jeżeli projekt uzyska dofinansowanie. 

Mając na uwadze powyższe oraz uzyskanie dofinansowania na realizację projektu pn. Małe 

kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa wielkopolskiego, 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


